



**IAL-08-2022**

**“Servicios de Seguro Médico y de Vida de los Servidores  
Constitucionales”**

**Enmienda No. 1**

**22/06/2022**

1. Se modifica reunión previa a la presentación de ofertas como sigue:

**En lugar de leerse:**

Hora: 10:00AM  
Fecha: junio 22, 2022 12:00  
Lugar: Reunión remota vía TEAMS

**Se leerá:**

Hora: 10:00AM  
Fecha: junio 29, 2022 12:00  
Lugar: Reunión remota vía TEAMS

2. Se modifica Plazo para la presentación de solicitudes de aclaración como sigue:

**En lugar de leerse:**

Se recibirán preguntas hasta el día 23 de junio 2022 a las 10:00am y se emitirá el último documento de aclaraciones el día 24 de junio 2022

**Se leerá:**

Se recibirán preguntas hasta el día 30 de junio 2022 a las 10:00am y se emitirá el último documento de aclaraciones el día 1 julio 2022

3. Se modifica fecha Límite para presentación de ofertas como sigue:

**En lugar de leerse:**

29 de junio de 2022 a las 2:00pm hora República Dominicana

**Se leerá:**

6 julio de 2022 a las 2:00pm hora República Dominicana

Toda referencia a “reunión previa a la presentación de oferta, Plazo presentación solicitudes aclaración, fecha Límite para presentación de ofertas”, para el presente proceso, quedará afectada por la presente enmienda.

**UNIDAD DE ADQUISICIONES**

=====Ultima línea=====